②イッチョライ節使用許諾申請書

	受付№

古賀政男音楽文化振興財団　御中
提出日：令和４年　　　月　　　日
	団体名 (ふりがな)（チーム名）

	代表者名 (ふりがな)
	㊞

	代表者住所
	〒　　　　－

	連絡責任者

	電話

イッチョライ節使用許諾申請書

貴財団が著作権を保持しております「イッチョライ節」につきまして、何卒下記の通り使用させていただきたくお願い申しあげます。

	催事名
	福井県内の各種ＹＯＳＡＫＯＩイッチョライイベント
福井フェニックスまつり／舞フェスFUKUI2022～YOSAKOI＆DANCE～
イッチョライ祭り／つぐみまつり／春江イッチョライでんすけまつり

	主旨
	YOSAKOIを通して地域の文化振興を図り、イッチョライ節の普及に努めること

	日時
	令和４年７月３１日（日）、８月２１日（日）

	場所
	福井市内・坂井市内

	主催者名
	イッチョライNPO　　㊞　　　　　　　　福井テレビ　　　 ㊞

	使用方法
	※できるだけ具体的にご記入願います。（イッチョライ節の使用部分等）

提出締切　７／２２（金）